1/2

EDITAL 10/2016 – PPGSeD/Unespar

Resultado da análise dos projetos de pesquisa e convocação para entrevista

A Comissão Examinadora do processo de seleção para ingresso no Mestrado
Interdisciplinar Sociedade e Desenvolvimento – Turma 2016 torna público o resultado da
análise dos projetos de pesquisa e convoca os candidatos aprovados nesta etapa para
entrevista. O candidato aprovado deve comparecer para entrevista na data, horário e local
determinado. As entrevistas serão realizadas nas salas do Câmpus de Campo Mourão,
localizado à Av. Comendador Norberto Marcondes, 733, Centro, CEP: 87303-100 – Campo
Mourão, PR.

Nome Situação
Entrevista

Data Horário Local

Ada Otoni Ferreira Fontanella Aprovada 02/03 14h00 Sala D14

Andréia Faxina Wiese Aprovada 02/03 08h00 Sala D14

Andréia Ricci da Silva Carvalho Aprovada 02/03 08h30 Sala D14

Christiane Karla Spielmann Aprovada 02/03 08h00 Sala D15

Crislaine Raquel Ruppenthal
Mantovani

Aprovada 02/03 08h30 Sala D15
Danielle de Almeida Mellero de
Andrade

Aprovada 01/03 08H30 Sala D14

Débora Cristina Przybysz Aprovada 02/03 11h00 Sala D14

Diego de Melo Oliveira Aprovado 02/03 11h00 Sala D15

Elisangela Cruz Faria Aprovada 01/03 08h00 Sala D14

Haline Nogueira da Silva Domingues Aprovada 02/03 10h00 Sala D14

Jonas Jorge dos Santos Netto Aprovado 02/03 09h30 Sala D15

Jorge Nei Neves Aprovado 02/03 09h00 Sala D14

Kaiany Santos de Souza Aprovada 02/03 09h00 Sala D15

Leandro Moreira da Luz Aprovado 02/03 11h30 Sala D14

Luciana Fagião Correa Aprovada 01/03 09h00 Sala D14

Márcia Valéria Aguilar Carraro Seixas Aprovada 02/03 13h30 Sala D14

Mauro Sérgio da Rocha Aprovado 02/03 09h30 Sala D14

Rafael Almeida Callegari Aprovado 02/03 10h30 Sala D15

Simone Tomiato Nunes Aprovada 02/03 10h30 Sala D14
Vanessa Lobato da Costa Aprovada 02/03 14h30 Sala D14

Ana Paula Aparecida Baxuk dos Santos Não Aprovada --- --- ---

Ana Paula Nacke Paulino Não Aprovada --- --- ---

Claudemilson Santiago Miranda Não Aprovado --- --- ---

Claudemir Batista de Souza Não Aprovado --- --- ---

Fabiano Higor Martins de Faria Não Aprovado --- --- ---

Marlon Juliano de Almeida Não Aprovado --- --- ---
Simone Aparecida Ramos
Wanderbroock

Não Aprovada --- --- ---

2/2

Campo Mourão, 25 de Fevereiro de 2016.

Marcos Clair Bovo
Presidente da Comissão Examinadora